UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

EDITAL Nº 02/2021 - CARGO SOLDADO PMPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - 2021

Ord. Nome Identidade SituaçãoTipo de Isenção

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança n°
0824412-20.2021.8.18.0140, Teresina-Pi, o Núcleo de Concursos e Promoção de
Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS COM DIREITO À ISENÇÃO/DESCONTO
DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO, referente ao candidato abaixo:

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS COM DIREITO À ISENÇÃO/DESCONTO DO
VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

0Total de Inscrições:

sexta-feira, 25 de junho de 2021. Página 1 de 1

1 ALEXANDRE AUGUSTO ALVES DA SILVA(SUB JUDICE) 3258931-PI MESÁRIO JUSTIÇA ELEITORAL DEFERIDO